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MØTEREFERAT 
Fellesmøte i Ofoten og Sør-Troms Regionråd 
Dato 26.02.10 Møte nr. Vår ref. Antall sider 
Kl 09.30-15.00 01/10 Eystein Markusson / Trine-Lise W. Fossland 2 
Sted Møterommet, Harstad/Narvik lufthavn Evenes   
Til stede fra Sør-Troms regionråd:  Til stede fra Ofoten regionråd: 
Ordfører Helge Eriksen, Harstad kommune  
Rådmann Arne Johansen, Harstad kommune  
Ordfører Svein Berg, Skånland kommune  
Rådmann Merete Hessen, Skånland kommune  
Varaordfører Håkon Kristiansen, Gratangen kommune  
Rådmann Bjørnar Storeng, Gratangen kommune 
Ordfører Eddmar Jon Osvoll, Bjarkøy kommune 
Rådmann Gudmund Nygård, Bjarkøy kommune 
Ordfører Marit Johansen, Ibestad kommune 
Daglig leder Trine-Lise W. Fossland 
 

Ordfører Bjørnar Pettersen, Tjeldsund 
Ordfører Karen Margrete Kuvaas, Narvik  
Opposisjonspolitiker Gunnhill Andreassen, Tjeldsund  
Varaordfører Bjørn Hanssen, Tjeldsund 
Ordfører Jardar Jensen, Evenes  
Opposisjonspolitiker Tor Asgeir Johansen, Tysfjord  
Rådmann Wiggo Lauritzen, Narvik 
Opposisjonspolitiker Trond Millerjord, Narvik 
Ordfører Anne-Rita Nicklasson, Ballangen 
Rådmann Steinar Sørensen, Evenes 
Sekretariatsleder Eystein Markusson 
Referat sendes til: 
 
Sør-Troms regionråd 
Ofoten regionråd 

 
 
 
 

1) Innledning og presentasjon 
Bjørnar Pettersen ønsket velkommen, og forsamlingen ble presentert for hverandre. Bjørnar 
Pettersen orienterte kort om Ofoten regionråd, og Helge Eriksen om Sør-Troms regionråd. 
 

2) Evenes flyplass, status og utfordringer v/ Martin Berntzen 
Flyplassen har en økning på utlandet, og er nå nr 2 i Nord-Norge, etter Tromsø og foran Bodø. 
Avinor har nå etablert ny Taxfreebutikk ved flyplassen. 
Utfordringen innenlands er først og fremst å forbedre forbindelsen til Tromsø og Bodø. Her 
må det jobbes politisk! 
Direkteruter til utlandet må finansieres – RDA II er en mulighet. 
 

3) Kampflybasen v/ Jardar Jensen 
Prosessen rundt valg av ny kampflybase er inne i en avgjørende fase. Forsvaret legger fram sin 
fagrapport i mars, og da starter den avgjørende politiske prosessen. Her er det viktig med aktiv 
støtte fra alle i regionen. Jardar informerte om møtet med Forsvarsministeren og 
informasjonsark ble delt ut. Arket legges ved referatet som PDF og må gjerne nyttes i flest 
mulig sammenhenger. 
 

4) Samhandlingsreformen og samarbeid mellom UNN og kommunene, v/ Tor Ingebrigtsen 
Ingebrigtsen informerte om helseforetakets innspill til departementet om å etablere er prosjekt 
i Troms/Ofoten for å implementere reformen i fullskala.  
Ny studieplan for legeutdanningen er under utarbeidelse. Regionrådene oppfordres til å melde 
sin interesse for å delta i arbeidet. 
Rusbehandlingen og rusproblematikk opptok forsamlingen. TI ba oss ta kontakt med Grete 
Furu som har ansvaret for dette området for å få en orientering. 
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5) Samferdsel 
a. Hålogalandsbrua - status og utfordringer 

Karen Margrete Kuvaas informerte om status for prosjektet. Annen finansiering på 
1.480 mill gjenstår. Innløsningen av Framneslia (NVK) er beregnet til 450 mill, men 
over 30 år, noe som gjør at regnestykket ikke går opp. Mangler fylkeskommunalt 
vedtak, og avklaring på om stat eller fylke skal stå som garantist. 
Det er avtalt møte med vegdirektoratet 15. mars for å diskutere videre framdrift. 
 

b. E10 Tjeldsund – Gullesfjordbotn 
Neste trinn i denne prosessen er en Konseptvalgsutredning. Statens vegvesen har ennå 
ikke igangsatt dette arbeidet. Etter det vi har fått opplyst, starter prosessen høsten 
2010. 
 

Diskusjon:  
Bør det jobbes samlet for å få til fergeforbindelse mellom ballangen og Evenes? 
Vegpakke Hålogaland. Vårt forslag må jobbes fram. 
Fergefri E6 er et mål. 
Sekretariatet for NTP 2014-18 har begynt sitt arbeid. Her må vi være på banen. 
Tromsbanen. Noe uenighet hvorvidt dette skal satses på. Først og fremst fokus på vei. 
 
Forsamlingen mener samferdsel er det viktigste området for samarbeid i Hålogalandsregionen. 
Sekretariatet bes om å samarbeide om å arrangere et felles møte i Hålogalandsregionen den 
10.05.2010. Hovedfokus er Hålogalandspakken. 
 
 

6) Fylkesgrensen - utfordringer og muligheter 
Deltakerne ble utfordret til å komme med innspill på problemstillinger fylkesgrensen 
forårsaker innenfor områdene næring, samferdsel, planarbeid, undervisning, 
media/kommunikasjon, helse/sosial og annet.  
Sekretariatet samler opp innspillene og sender de ut på mail for en runde med utdyping og 
korrigering. 

 
7) Oppsummering og evt. videre samarbeid  

Helge Eriksen oppsummerte møtet som nyttig, og slo fast at regionrådene må møtes minst en 
gang pr. år. 

 
 
Eystein Markusson, Ofoten regionråd 
Trine-Lise W. Fossland, Sør-Troms regionråd 


